
Billboard8 9榜单 青春上海
Youth Shanghai

普陀区

徐汇区

宝山区

嘉定区

青浦区

崇明区

黄浦区

静安区

奉贤区

虹口区

闵行区

浦东新区

长宁区

杨浦区

33

12

8

7

7

5

5

5

4

4

4

3

3

1

“同一屋檐下”——中国结制作

梧桐 SPACE | 梧桐剧社，圆你一个话剧梦！

幼儿自然手作课堂之《冰雪精灵——企鹅》

如何用心理学找到合适的TA|九号站青年中心公益情感沙龙

夏日手工教室 云朵灯DIY

7月，农场奇妙夜

【乐活外滩】《七个蝌蚪亲子音乐会》开始预约啦！

把森林装进瓶子——苔藓微景观制作

水晶手机壳

【彩虹屋的奇妙之旅】豌豆绘：中国传统故事

重温童年游戏

上海闲话，港得来伐？全明星老师阵容带你修炼升级！

《庄晓璐的大小姐们》油画展

还在玩乐高？！升级版四驱车大赛等你来参加！

宜川社区文化活动青年中心

梧桐 SPACE

友谊路街道社区青年中心

九号站青年中心

尚都里·上海青年中心

崇明区竖新镇设计丰收乡土文化实践基地

外滩社区青年中心

F659大厦青年中心

绿色空间

彩虹屋的奇妙之旅

虹桥机场青年中心

青春张江园·青云社青年中心

长宁区古北市民中心青年中心

上海市杨浦区文化馆青年中心

发布活动
数（个） 最受关注活动 主办方区

ACT+榜单
（6.16-7.15）

短评：太阳当空照的日子，不适合外出采访郊游，那就

在室内安安静静地制作一些别具一格的小物件吧。云朵灯

制作起来简单方便，最重要的是好用好看又少见，最适合

这个急需治愈的夏天。

夏日手工教室 云朵灯DIY
主办方：尚都里·上海青年中心

本月最具特色活动
短评：生活在

上海怎么可以讲不

来听不懂上海话？

跟着明星老师学上

海话、畅谈海派文

化，这样的活动分

分钟吸引了大家的

眼球。

上海闲话，港得来伐？全明星
老师阵容带你修炼升级！
主办方：青春张江园·青云社青年中心

本月最受欢迎活动

本月甘泉社区文化活动青年中心一共发布

了9场观影活动，在这个高温频发的酷暑，成功

将曾经夏天的露天电影转战到了更舒适的青年

中心内。

甘泉社区文化活动青年中心

本月最具活力组织

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

上海闲话，港得来伐？全明星老师阵容带你修炼升级！

夏日手工教室 云朵灯DIY

把森林装进瓶子——苔藓微景观制作

小小网球少年——酷乐亲子网球体验

亲子职业体验主题活动之小小消防员

M50中外少儿创意艺术大赛 喊你来报名啦

自然美与教育系列——自然生态绘本《星期三下午捉蝌蚪》

幼儿自然手作课堂之“蓝色海洋与热带鱼”

手作|万花筒里的花样生活

DIY夏日饮品

青春张江园·青云社青年中心

尚都里·上海青年中心

F659大厦青年中心

友谊路街道社区青年中心

IF188青年中心

M50青年中心

友谊路街道社区青年中心

友谊路街道社区青年中心

青浦区城市青年中心

尚都里·上海青年中心

活动标题 主办方序号

ACT+最受欢迎活动榜单
（6.16-7.15）

活动分类

兴趣交流

手工DIY

手工DIY

其他

职业体验

手工DIY

绘本阅读

手工DIY

手工DIY

其他

浏览量

1959

517

500

404

377

317

295

295

290

283


