

## ACT+最受欢迎活动榜单 (6.16-7.15)

序号	活动标题	主办方	活动分类	浏览量
1	上海闲话,港得来伐?全明星老师阵容带你修炼升级!	青春张江园·青云社青年中心	兴趣交流	1959
2	夏日手工教室 云朵灯DIY	尚都里·上海青年中心	手工DIY	517
3	把森林装进瓶子——苔藓微景观制作	F659大厦青年中心	手工DIY	500
4	小小网球少年——酷乐亲子网球体验	友谊路街道社区青年中心	其他	404
5	亲子职业体验主题活动之小小消防员	IF188青年中心	职业体验	377
6	M50中外少儿创意艺术大赛 喊你来报名啦	M50青年中心	手工DIY	317
7	自然美与教育系列——自然生态绘本《星期三下午捉蝌蚪》	友谊路街道社区青年中心	绘本阅读	295
8	幼儿自然手作课堂之“蓝色海洋与热带鱼”	友谊路街道社区青年中心	手工DIY	295
9	手作万花筒里的花样生活	青浦区城市青年中心	手工DIY	290
10	DIY夏日饮品	尚都里·上海青年中心	其他	283

### 本月最受欢迎活动

#### 上海闲话,港得来伐?全明星老师阵容带你修炼升级!

主办方: 青春张江园·青云社青年中心

短评: 生活在上海怎么可以讲不来听不懂上海话?跟着明星老师学上海话、畅谈海派文化,这样的活动分钟吸引了大家的眼球。



### 本月最具活力组织

#### 甘泉社区文化活动青年中心

本月甘泉社区文化活动青年中心一共发布了9场观影活动,在这个高温频发的酷暑,成功将曾经夏天的露天电影转战到了更舒适的青年中心内。